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Основная панель 
Корпус из нержавеющей стали AISI 304



Лицевая панель из антиабразивного пластика



Сверхъяркий светодиодный экран



Кнопки “Touch Light” с подсветкой



Звуковое сопровождение (встроен динамик)



Корпус из пластика с защитой от выгорания



Акриловая окраска



Возможность установки терминала в трех плоскостях 



Уникальный авторский дизайн



Защита от воды и пыли - IP 65

Блок оплаты наличными
Корпус из нержавеющей стали AISI 304



Акриловая окраска



Оснащен электронными замками 



Встроена система активного подогрева



Брызгозащита с плавным ходом (шторка - слайдер)
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Отсек для карт лояльности
Герметичное исполнение



Яркая светодиодная подсветка 



Принимает оплату картами лояльности автомойки



Можно пополнить баланс карты - безналично



Можно пополнить баланс карты - наличными

Приём безналичных платежей
Банковскими картами с NFC (бесконтактные платежи)



Мобильными с NFC (бесконтактные платежи)



Прочими устройствами с NFC (бесконтактные платежи)



Удобный интерфейс на экране



Возможность пополнения карт лояльности автомойки



Отсутствие скрытых платежей, только % банка - эквайера 

Сверхъяркий экран
Вывод на экран QR кода фискального чека (ФЗ-54)



Отображение баланса и программы мойки



Отличная видимость при прямом солнечном свете



Оснащен датчиком присутствия
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Удобное обслуживание
Надежный рычажный механизм открывания 



Угол открывания 75°



Облегченный доступ к обслуживаемым элементам 



Блочная система обеспечивает быструю замену



Основа корпуса из нержавеющей стали AISI 304

Купюроприемник
Широкоугольная лицевая панель



Улучшенный прием банкнот



Оптико - механическая антифишинговая система нового поколения



Устойчив к повышенной влажности и суровым погодным условиям



Приём свыше 98% банкнот с высокой скоростью

Монетоприемник
Шесть магнитных сенсоров рапознавания



Две оптические пары рапознавания



Тринадцать параметров сравнения монет



Поддерживает двенадцать динамических параметров 



Отклоняет подделки с высокой точностью



Шестнадцать каналов для запоминания монет



Оснащен отсекателем лески
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Кассета купюроприемника
Вместимость 600 купюр



Возможна установка дополнительного замка



Удобное снятие и установка


Отсек для монет
Из нержавеющей стали AISI 304



Индивидуальный замок



Окошки для контроля заполнения



Удобное снятие для инкассации 

Блок оплаты наличными
Два электронных замка



Аварийные механические замки внутри основного терминала



Вентилируемая система автоматической регулировки температуры



Открытие блока оплаты картой лояльности администратора



Датчик сигнализации открытия блока оплаты 



Усиленные выдвижные линейные направляющие



Фиксация в трех положениях для удобства сервисного обслуживания
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ISELF POWER SYSTEM

СИЛОВОЙ БЛОК

НОВИНКА

ISELF PERFECT DIAMOND 
СИСТЕМА ОБРАТНОГО ОСМОСА


цветной сенсорный 

lcd дисплей

автоматическая промывка

при каждом запуске

контроль параметров качества

исходной и осмотической воды 

возможность дистанционного

мониторинга системы

конструкция из нержавеющей

стали AISI 304

CRYSTAL WATER 

СИСТЕМА ФИЛЬТРАЦИИ

TWIN POWER 

УСТАНОВКА УМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ

НАКОПИТЕЛЬНЫЕ ЁМКОСТИ 

СИСТЕМА КОНТРОЛЯ ДАВЛЕНИЯ

Новые функции 

Актив spa / ВОДА TURBO

вызов оператора

НОВИНКА

ТЕРМИНАЛ УПРАВЛЕНИЯ

OMEGASERIES - X

сверхъяркий Светодиодный

экран 6000 кд/м

Технология кнопок

Touch Light 

Звуковое сопровождение

при использованиИ

высокАЯ степенЬ ЗАЩИТЫ

от пОпАдания воды и пыли

НОВИНКА

ПЕЙДЖЕР ОПЕРАТОРА 
АВТОМОЙКИ


OLED  экран

ПРИЁМ СИГНАЛА

НА РАСТОЯНИИ ДО 120 МЕТРОВ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ

ЧАСЫ / ДАТА / БУДИЛЬНИК

ОПОВЕЩЕНИЕ ВИБРАЦИЯ

высокАЯ степенЬ ЗАЩИТЫ

от пОпАдания воды и пыли

Основные узлы и комплектующие

комплект оборудования OMEGA SERIES-X

REMOTE CONTROL

БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ПРОЦЕССАМИ
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Основные узлы и комплектующие

комплект оборудования OMEGA SERIES-X
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ANTI-FROST / 

ANTI-FROST ALARM 


СИСТЕМА ЗАЩИТЫ ОТ ЗАМЕРЗАНИЯ

ПНЕВМАТИКА

СИСТЕМА ПЕНООБРАЗОВАНИЯ

СИСТЕМА ДОЗИРОВАНИЯ 

ДОЗИРУЮЩИЕ НАСОСЫ

WILO WATER FLOW 

СИСТЕМА КОНТРОЛЯ ДАВЛЕНИЯ

АКСЕССУАРЫ 

ПИСТОЛЕТЫ ВОДЫ / ПЕНЫ, 


КОЛЧАНЫ, ПОВОРОТНЫЕ КОНСОЛИ, 

МАГИСТРАЛИ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

СИСТЕМА ПОДОГРЕВА

ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ПАНЕЛЕЙ

ISELF CLOUD

ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ТОВАРЫ ОПЛАТЫ 

КАРТЫ ЛОЯЛЬНОСТИ / ЖЕТОНЫ

ОЧИСТНАЯ СИСТЕМА

УСТАНОВКА ДЛЯ ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД



Технические условия 

для автомоечного комплекса самообслуживания
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Требования к подключению сетей

Среднее потребление воды метр3/месяц

Бар

метр3/час

кВт

В

375

2 - 4

3PEN~50Hz 380V

30

500

40

625

50

750

60

875

70

1000

80

3 4,1 5 6 7,1 8

Давление воды

Максимальное потребление воды

Требуемая мощность

Сетевое напряжение

Количество автомоечных боксов 3 4 5 6 7 8

Требования к котельному оборудованию

Объём бойлера косвенного нагрева литр

кВт

кВт

300

30

400

40

500

50

600

60

700

70

800

80

50 65 80 90 - 120 110 - 140 130 - 160

Мощность бойлера косвенного нагрева 

Мощность котла

Количество автомоечных боксов 3 4 5 6 7 8

Требования к участку

* с учётом операторской и сан. узла      ** по фасаду, с учётом технического помещения, без учёта подъездных путей       *** максимальная высота заезжающего автомобиля

Количество автомоечных боксов

Площадь технического помещения* метр²

метр²

метр

метр

метр

55

576

5 x 6

3,25

22,4

55

681

27,4

55

786

32,4

55

891

37,4

82

1 071

45,96

82

1 176

50,96

Минимальная площадь участка с учетом зоны протирки

Размер моечного поста

Размеры моечного комплекса**

Полезная высота моечного поста***

3 4 5 6 7 8
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